
یک فنجان چای داغ

مدیر بخش پژوهش چهل و یکمین 
جشنواره تئاتر فجر معرفی شد

روابط عمومی جشــنواره تئاتر فجر، کــوروش زارعی دبیر 
چهل و یکمین جشــنواره بین المللــی تئاتر فجر در حکمی 
یدالله آقاعباســی را به عنوان مدیر بخش پژوهش جشنواره 

منصوب کرد.
در متن این حکم آمده است:
»جناب آقای یدالله آقاعباسی

با توجه به جایگاه علمی و تجارب ارزنده جنابعالی در عرصه 
فعالیت های دانشــگاهی و پژوهشی، به موجب این حکم به 
عنوان »مدیر بخش پژوهش چهل و یکمین جشــنواره بین 

المللی تئاتر فجر« منصوب می شوید.
امید اســت در این دوره جشنواره ضمن تقویت، شناسایی 
و معرفی پژوهش های برتر هنرهای نمایشــی، با اهتمام 
جــدی جنابعالــی و همکاران موجبات ارتقــای رویداد در 
ســطوح ملی و بین المللی از طریق گفتمان سازی علمی 
در مسائل و چالش های اساسی تئاتر ایران، فراهم شود.«

سعید پورصمیمی با 
»خوشدلان« همراه می شود

ســعید پورصمیمی نویسنده، بازیگر و کارگردان مطرح تئاتر 
ایران که ۶ دهه حضوری تأثیرگذار در عرصه تئاتر داشــته، 
در جدیدترین فعالیت تئاتری خود نگارش نمایشــنامه ایرانی 

»خوشدلان« را انجام داده است.
قرار اســت نمایش »خوشدلان« که فضایی کمدی دارد، با 

کارگردانی پریزاد سیف روی صحنه برود.
»خوشــدلان« جدیدترین تجربه همــکاری پورصمیمی 
و ســیف بعد از اجرای نمایش »آواز قو« اســت که سال 
۹۸ در ســالن ناظرزاده کرمانی تماشــاخانه ایرانشهر روی 

رفت. صحنه 

روابط عمومی بنیاد فرهنگی روایت فتح، 
فیلم کوتاه »اتاق عقد« به کارگردانی حسن 
حبیب زاده در هفدهمین پاتوق فیلم کوتاه 
با عنوان »یکشــنبه های کوتاه« با حضور 
محمدرضا مقدســیان منتقد سینما، حسن 
حبیب زاده کارگردان و حســین محروقی 
مجری و کارشناس روز یکشنبه ۶ شهریور 
در مجتمع فرهنگی و هنری اســوه ساعت 
۱۷:۳۰ اکــران و نقد می شــود.در خلاصه 

این فیلم کوتاه آمده اســت: »اتاق عقد« روایتی از یک مدافع حرم اســت که برای دومین بار 
راهی ســوریه شده و عاطفه همســر جوانش هم چند روزی است نتوانسته خبری از او بگیرد. 
او در حین آماده کردن اتاق عقد برای دختر همســایه مداوم به فکر مصطفی همسرش است 
به طوری کــه گاهی او را در میان مهمان ها می بیند. عاطفه خبر بارداریش را در یک پیام برای 
مصطفی می فرســتد؛ اما همچنان جوابی از او نمی گیرد. مراسم عقد به پایان رسیده و عاطفه 
دست تنها مشغول کارهای نیمه تمام خانه شان می شود.این فیلم کوتاه فضایی دراماتیک دارد و 
مجید نوروزی، هستی فرحی و مهری آل آقا بازیگران اصلی آن هستند. حسن حبیب زاده دستیار 
احمدرضا معتمدی در فیلم ســینمایی »آلزایمر« بوده و کارگردانی فیلم کوتاه »قرار؛ رستوران 
لفونتن«، مستند »جلال به روایت اسالم« و مجموعه »دورت بگردم ایران« ازجمله آثار اوست.
ســایر عوامل این فیلم کوتاه عبارت اند از نویسنده و کارگردان: حسن حبیب زاده، تهیه کننده: 
محمدجواد موحد، مجری طرح: محمد گودرزی، دســتیار کارگردان و برنامه ریز: محمدباقری، 
بازیگران: مجید نوروزی، هستی فرحی، مهری آل آقا، شیدا مقدری، بهار صبوریان، مریم مقدم، 
نازنین چیت ساز، معصومه دهقان، منشی صحنه: ملیکا یوسفی، جانشینان تولید: حامد یامین پور، 
کیانوش عاشورزاده، مدیر تصویربرداری: علی رنجبر، طراح صحنه و لباس: رسول علیزاده، طراح 
چهره پردازی: فرشته سطوت، تدوین: حسن حبیب زاده، مدیر صدابرداری: امید قربانی، صداگذار: 
محمدحسین ابراهیمی، مدیر تدارکات: امیر زره نازی، عکاس: مهدی خالدی، مشاور رسانه ای: 

علی مرادخانی، تولیدشده در گروه هنری کات، محصول باشگاه فیلم سوره.

سامانه آنلاین نمایش »نتفلیکس« ساخت 
 Resident( اویــل«  ســریال »رزیدنت 
Evil( را پــس از یک فصل نیمه کاره رها 

کرد.
فصل اول این سریال شامل هشت قسمت 
از تاریخ ۱۴ ژوئیه در نتفلیکس پخش شــد 
و با واکنش های متفاوتی از ســوی منتقدان 
روبه رو شــد و تنهــا ۵۵ درصد محبوبیت را 
در »راتی تومیتوز« به همراه داشــت و ۲۷ 

درصد از مخاطبان این امتیاز را تأیید کردند.بر اساس رتبه بندی هفتگی ۱۰ سریال پرمخاطب 
نتفلیکس، ســریال »رزیدنت ایول« بیش از ۷۲ میلیون ساعت در هفته نخست عرضه دیده 
شــد و بعد از فصل چهارم »چیزهای عجیب«، دومین ســریال پربیننده هفته شد و در هفته 
دوم به رتبه ســوم جدول هفتگی سریال های نتفلیکس سقوط کرد و در هفته سوم عرضه به 
طور کلی از فهرســت ۱۰ سریال پربیننده این سامانه نمایش خارج شد. این سریال بر اساس 
مجموعه بازی های ویدیویی به همین نام ساخته شده و روایتگر داستان مبارزه »جید وسکر« 
)با بازی الا بالینسکا( برای بقا در دنیایی است که توسط موجودات تشنه به خون تسخیر شده 
است. »تامارا اسمارت«، »آدلین رودولف«، »پائولا نونیز«، »احد رضا میر«، »کانر گوساتی« 
و »تورلو کانوری« دیگر بازیگران این سریال هستند. »اندرو داب« این سریال را توسعه داده 
و به عنوان تهیه کننده اجرایی و مجری برنامه نیز حضور داشته و »مری لی ساتن« نویسنده 
و تهیه کننده اجرایی این سریال بود. »رابرت کولزر« و »الیور بربن« هم تهیه کنندگان اجرایی 
این ســریال هســتند.اولین بازی ویدئویی »رزیدنت ایول« )Resident Evil( در ســال 
۱۹۹۶ منتشر شــد و از آن زمان تاکنون چندین دنباله در این بازی ویدئویی عرضه شده که 
بیش از ۱۰۰ میلیون نسخه در سراسر جهان فروخته است. علاوه بر این، فیلم های سینمایی 
ســاخته شــده با اقتباس از این بازی بیش از ۱.۲ میلیارد دلار در سراسر جهان فروش داشته 
اســت. انیمیشــن، کتاب های کمیک، رمان ها و پارک موضوعی نیز بر اساس بازی ویدئویی 

»رزیدنت ایول« ساخته شده است.

روایتی از یک مدافع حرم در 
یکشنبه های کوتاه

سریال »رزیدنت ایول« 
نیمه کاره رها شد

روابط عمومی شــبکه یک، طی حکمی از ســوی میثم مرادی بیناباج مدیر 
شــبکه یک سیما، مجید هاشمی فرا به ســمت مدیریت گروه معارف اسلامی، 
حجت احمدی زر به سمت مدیریت گروه فرهنگ، تاریخ و هنر و محمد علیزاده 

قمصری به سمت مدیریت آرشیو منصوب شدند.
مجید هاشمی فرا، که به سمت مدیریت گروه معارف اسلامی منصوب شده است، 
دارای مدرک کارشناسی ارشد تهیه کنندگی تلویزیون از دانشکده صداوسیما است 
و تاکنون مشاور معاون برنامه ریزی و نظارت صداوسیما، معاون مرکز همایش های 
بین المللی، مدیرکل پخش و نظارت شــبکه های یک و پنج، مدیر تامین شــبکه 
آموزش، مدیر اخبار و برنامه های سیاســی معاونت برون مرزی، وابسته فرهنگی 
جمهوری اسلامی ایران در امارات متحده عربی و … بوده است. وی تهیه کننده و 

کارگردان برنامه هایی در شبکه یک، سه، پنج و آموزش بوده است.
در حکم انتصاب هاشــمی فرا آمده اســت: انتظار می رود علاوه بر اهتمام به 
اجرای ســند تحول ســازمان و ماموریت شــبکه ضمن بازمهندسی و اتخاذ 
ایده های نو و هنرمندانه، بهره گیری بیش از پیش از محضر مراجع عظام، علما 
و کارشناســان فاضل و مجرب هم افزایی با ظرفیت های عظیم جبهه فرهنگی 
انقلاب اسلامی و تقویت حضور تفکر عمیق دینی و انقلابی در ابتدای زنجیره 
تولیدات، در تعالی محتوایی و کیفی و اثربخشــی پیام در برنامه های شــبکه 

اهتمام ورزیــد و برنامه های موثری در ترویج مکتــب حیات بخش اهل بیت 
علیهم الســلام بخصوص در موضوعات روز و مبتلا بــه جامعه در حوزه های 

فردی، اجتماعی و سیاسی اسلام طراحی و تولید گردد.
حجت احمدی زر که به ســمت مدیریت گروه فرهنگ، تاریخ، هنر منصوب شده، 
فارغ التحصیل کارشناسی ارشد تهیه کنندگی از دانشگاه صداوسیما است و تا کنون، 
مدیریت شــبکه جهانی امام رضا علیه السلام، عضویت در شورای عالی فیلمنامه 
معاونت اســتان ها و مسوولیت در گروه فیلم و سریال شبکه خراسان رضوی را بر 
عهده داشته است. او تهیه کننده و کارگردان مجموعه های مستند، نویسنده فیلمنامه 

فیلم های داستانی و همچنین سردبیر برنامه های تلویزیونی بوده است.
در حکم انتصاب احمدی زر آمده است: انتظار می رود علاوه بر اهتمام به اجرای همه 
ارکان سند تحول؛ سه رکن اصلی رسالت سازمان صدا و سیما، ضمن بازمهندسی 
و تعالــی محتوایی و کیفی برنامه ها، این گــروه پرچم دار هویت محوری مبتنی بر 

زیست بوم متکثر و متنوع ایران اسلامی در دوره تحولی شبکه یک باشد.
محمد علیزاده قمصری که به سمت مدیریت آرشیو شبکه منصوب شده است؛ 
دانش آموخته دانشگاه صدا و سیما و دانشجوی دکترای علوم ارتباطات است.

وی پیــش از این، ســردبیر و دبیر ســرویس های اجتماعــی و فرهنگی در 
خبرگزاری دانشــجو و باشــگاه خبرنگاران جوان، کارشناس رسانه، کارشناس 

برنامه های فرهنگی و اجتماعی رادیو و ارزیاب برنامه در ساترا )سازمان تنظیم 
مقررات صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی( بوده است.

حفــظ و نگهداری علمی منابع، مجموعه ســازی گنجینه ارزشــمند آرشــیو 
شــبکه یک و پشــتیبانی از منابع تولیدی و تامینی از جمله ماموریت ایشان در 

حکم انتصاب است.
در پایــان این حکم ها به طور جداگانه از زحمــات و تلاش خالصانه مدیران 
پیشــین این بخش ها؛ آقایان محمدباقر تورنگ، گروه معارف اســلامی، امیر 
محمدی، گروه فرهنگ، تاریخ و هنر، و محمدباقر ایزدی مدیر آرشــیو شبکه 

یک، تقدیر و تشکر شده است.

هنری
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بمناسبت هفته دولت صورت می گیرد؛

افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری محمودآباد با اعتباری بالغ بر ۳۸۰ میلیارد ریال 
عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
شـهرداری و شـورای اسـامی شـهر 
از  روز  پنجمیـن  در  محمودآبـاد، 
هفتـه دولـت، دو پـروژه عمرانـی بـا 
اعتبـار ۱۰ میلیـارد تومـان بـه همـت 
شـهرداری و شـورای اسـامی شـهر 
محمودآبـاد بـه بهـره برداری رسـید. 
شـهردار  اختیـاری،  مهـدی 
دو  افتتـاح  آئیـن  در  محمودآبـاد 
محمودآبـاد  در  عمرانـی  پـروژه 
ضمـن تبریـک هفتـه دولـت، گفت: 
در شهرسـتان  عمرانـی  پـروژه ی   ۸
محمودآبـاد در هفتـه دولـت توسـط 
شـهرداری از محـل منابـع داخلـی به 

رسـد.  مـی  بـرداری  بهـره 
وی بـه ایـن پـروژه هـا اشـاره کـرد 
و افزود: روکش آسـفالت سـوراخ 
اجـرای  محلـه،  آهـو  و  مـازو 
کنـار   ۲ فـاز  آسـفالت  زیرسـازی 
گـذر شـرقی، افتتاح ۷ پـل احداثی 
در  واقـع  بـاران  هـای  کوچـه  در 
دیـوار  احـداث  معلـم،  خیابـان 
سـوراخ  محلـه  در  شَـهرود  سـنگی 
در  سـنج  سـرعت  سـامانه  و  مـازو 
سـطح شـهر از پروژه هـای در حال 

اسـت.  اجـرا 
مهـدی اختیـاری تصریح کـرد :  فاز 
۲ کنـار گـذر شـرقی با اعتبـاری بالغ 

بـر ۷۰ میلیـارد ریـال و ۲۵ هـزار متـر 
 ۴ همـراه  بـه  آسـفالت  سـازی  زیـر 

هـزار متر اجـرای جدول کنـار گذر 
بـه بهـره بـرداری می رسـد. 

اختیـاری بـا بیـان اینکـه ۵۰ درصـد 
پـروژه کنار گذر شـرقی انجام شـده 

اسـت، نویـد داد : فاز سـوم این کنار 
گـذر در هفتـه آینـده در حدفاصـل 
کوچـه اداره بـرق سـابق تـا تلیکسـر 

افتتـاح خواهد شـد. 
از  پایـان  در  محمودآبـاد  شـهردار 
جهـت  ریالـی  میلیـارد   ۳۸۰ اعتبـار 
هفتـه  در  افتتـاح  قابـل  هـای  پـروژه 
ریـال  میلیـارد   ۲۸۰ شـامل  دولـت، 
ریـال  میلیـارد   ۱۰۰ و  اجـرا  بابـت  

داد.  خبـر  تملـک  بابـت 
لازم بـه ذکر اسـت؛ مراسـم افتتاحیه 
آسـفالت،  سـازی،  زیـر  تکمیـل 
بلـوار  جـدول  و  کانیـوو  جـدول 
در  واقـع   ۲ فـاز  شـرقی  کنارگـذر 
سـابق  بـرق  اداره  کـوی  حدفاصـل 
ابتـدای آبنـدان توسـکا محلـه و  تـا 
روکـش آسـفالت خیابـان امـام )ره( 
در منطقه سـوراخ مازو در حدفاصل 
میـدان آهومحلـه تـا پـارک طاهبـاز 
تـا  از کـوی شـهیدان محمـدزاده  و 
ظهـر  از  پیـش  معصـوم،  چهـارده 
بـا  دولـت  هفتـه  از  روز  پنجمیـن 
بـه  و  شهرسـتانی  مسـئولین  حضـور 
همت شـهرداری و شـورای اسـامی 
شهرسـتان  در  محمودآبـاد  شـهر 

شـد. برگـزار  محمودآبـاد 

اینفوگرافی


